
1 

 

Łódź, 2 kwietnia 2021 r. 

 

EC1 /271 / 2021 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Zakup systemów i sprzętu audio-video oraz sprzętu IT 

Numer postępowania: 136/DE/TP/2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 
poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, iż w dniu 2 kwietnia 2021 r. o godzinie 12:10 nastąpiło 
otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: Zakup systemów i sprzętu audio-video oraz sprzętu IT 
(Numer postępowania: 136/DE/TP/2021) oraz przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Część 1 - Dostawa sprzętu audio-video oraz dostawa, montaż, 
uruchomienie systemu do realizacji audio-video wraz z 
przeprowadzeniem instruktażu dla pracowników 

156 091,92 zł 

Część 2 - Zakup sprzętu IT oraz sprzętu audio-video 41 270,00 zł 

Część 3 - Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem, 
tabletów graficznych oraz komputerów do ich obsługi 

191 866,00 zł 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Część 1 - Dostawa sprzętu audio-video oraz dostawa, montaż, uruchomienie systemu do realizacji audio-video 
wraz z przeprowadzeniem instruktażu dla pracowników 

Wykonawca Cena oferty (brutto) 

Liquid Design Filip Dzięcioł 
Łosiewice 23, 

07-130 Łosiewice 

150 686,07 PLN 

GROUP AV SP. Z O.O.  
UL. Jagiellońska 88 LOK. 315,  

00-992 Warszawa 

169 737,54 PLN 

 

 



2 

 

Część 2 - Zakup sprzętu IT oraz sprzętu audio-video 

Wykonawca Cena oferty (brutto) 

INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak  
ul. Miła 1A,  

26-220 Stąporków 

47 940,48 PLN 

 

Część 3 - Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem, tabletów graficznych oraz komputerów 
do ich obsługi 

Wykonawca Cena oferty (brutto) 

Storio sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Reformacka 25,  
32-020 Wieliczka 

192 801,93 PLN 

INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak  
ul. Miła 1A,  

26-220 Stąporków 

158 537,16 PLN 

 


		2021-04-02T13:48:25+0200




